Nazwa konkursu:
Organizator:

Termin realizacji zadan:
Kwota przeznaczona na zadania 1 000 000,00 zt

Polskie dziedzictwo kulturowe za granica - wolontariat 2019

Narodowy Instytut Polskiego Dziedzictwa Kulturowego za Granicg

POLONIKA, Wydziat Programéw Dotacyjnych

31.05.2019 - 15.11.2019

Rozstrzygniecie konkursu

Lp. Numer wniosku Tytut oferty / Oferent Kwota Ocena Ocena Kwota
wnioskowa| formalna |merytorycz |dofinansow
na na/ ania
Liczba
punktow
1 21/2019 Kresowe cmentarze na 40 200,00 zt| Pozytywna | Pozytywna (40 200,00 zt
Ukrainie - 2019 81,40
Zwigzek Harcerstwa
Polskiego Choragiew t6dzka
2 13/2019 Pamietamy o Kresach - 15 113,98 zt| Pozytywna | Pozytywna |15 113,98 z
Obo6z Wolontarystyczny we 80,60
Lwowie
Fundacja Dziedzictwo
Kresowe im. Orlgt Lwowskich
3 7/2019 Prace porzadkowe na 64 225,00 zt| Pozytywna | Pozytywna |55 225,00 zt
cmentarzu polskim w 77,20
Krzywym Jeziorze na
Ukrainie
Towarzystwo Rozwoju
Piwnicznej
4 36/2019 Mtodzi w trosce o pamigé i |19 580,00 zt| Pozytywna | Pozytywna |19 580,00 zt
zachowanie materialnego 76,60
dziedzictwa
Rzeczypospolitej na
Kresach
Towarzystwo Mitosnikéw
Lwowa i Kresow
Potudniowo-Wschodnich w
Bytomiu
5 30/2019 Dziedzictwo Tadeusza 35 960,00 zt| Pozytywna | Pozytywna |20 000,00 zt
Czackiego w Krzemiencu. 75,20
Porzadkowanie cmentarza
polskiego w Krzemiencu na
Ukrainie jako element
budowy wspoélnoty Liceum
Krzemienieckiego.
Towarzystwo Tradycji
Akademickiej
6 29/2019 Badania architektoniczno - |30 360,00 zt| Pozytywna | Pozytywna |23 960,00 zt
konserwatorskie kosciota 75,00
s$w. Mikotaja w Kamiencu
Podolskim we Lwowie
Oddziat Towarzystwo Opieki
nad Zabytkami w Warszawie
7 8/2019 Prace porzadkowe na 57 706,00 zt| Pozytywna | Pozytywna |46 000,00 zt
polskim cmentarz w 74,20

Krakowcu na Ukrainie
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Towarzystwo Rozwoju
Piwnicznej

8 27/2019 Prace konserwatorskie i 21 580,00 zt| Pozytywna | Pozytywna |17 400,00 zt
porzadkowe w Niemirowie 73,20
Gminny Osrodek Kultury w
Lubaczowie
9 5/2019 Dokumentacje i 99 900,00 zt| Pozytywna | Pozytywna |58 500,00 zt
inwentaryzacje. Polacy w 72,40
Armenii
Fundacja Ari Ari
10 2/2019 Digitalizacja Archiwum 29 300,00 zt| Pozytywna | Pozytywna |19 300,00 zt
Rodziny Sapiehéw w 72,20
Muzeum Polskim w
Rapperswilu
Fundacja na rzecz
Dziedzictwa Narodowego
imienia Jozefa Pitsudskiego
11 14/2019 Polski cmentarz w Ostrogu -|43 020,00 zt| Pozytywna | Pozytywna |36 000,00 zt
zabezpieczenie, 72,20
dokumentacja i promocja
Polsko-Ukrainska Fundacja
Wspotpracy Akademickiej
"Obserwatorium"
12 25/2019 Prace 79 500,00 zt| Pozytywna | Pozytywna |35 000,00 zt
inwentaryzacyjno-porzadko 72,00
we na polskich cmentarzach
w Motdawii i
Nadniestrzanskiej Republice
Motdawskiej
Fundacja “Pomoc Polakom
na Wschodzie”
13 33/2019 Zapomniane Polskie 13 600,00 zt| Pozytywna | Pozytywna |11 600,00 z
Cmentarze na Ukrainie. 71,80
Stowarzyszenie Woltynski
Rajd Motocyklowy
14 20/2019 Wolontariat dla Kreséw 42 445,00 zt| Pozytywna | Pozytywna (32 000,00 zt
FUNDACJA BRAT StONCE 71,60
15 38/2019 Porzadkujemy Zapomniane |26 500,00 zt| Pozytywna | Pozytywna |20 000,00 zt
Cmentarze Pogranicza 2019 71,40
Stowarzyszenie Na Rzecz
Rozwoju Gminy Ulhowek-
Robim Co Mozem (RCM
Ulhéwek)
16 11/2019 Ich? Nasz? Wspoiny! - 42 279,38 zt| Pozytywna | Pozytywna (32 300,00 zt
cmentarz, kamienny 70,80
pamietnik Pomorzan.
Stowarzyszenie Magurycz
17 17/2019 Prace dokumentacyjno - 33 540,00 zt| Pozytywna | Pozytywna |26 000,00 zt
inwentaryzacyjne w 70,60
archiwum muzealnym The
Polish Mission Of The
Orchard Lake Schools
(USA) .
"Fundacja Swiatynia Sztuki"
18 18/2019 Kuty nad Czeremoszem. 52 400,00 zt| Pozytywna | Pozytywna |32 000,00 zt
Mata stolica Ormian. 70,60
Fundacja Armenian
Foundation
19 35/2019 Ratowanie kresowych 93 600,00 zt| Pozytywna | Pozytywna |46 900,00 zt
cmentarzy 2019 poprzez 70,40

wolontariat
TOWARZYSTWO
MILOSNIKOW KULTURY
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KRESOWEJ

20

28/2019

Straznicy Narodowej
Pamieci. Ocali¢ od
zapomnienia VI
Fundacja Wolnos¢ i
Demokracja

84 500,00 zt

Pozytywna

Pozytywna
70,00

22 000,00 zt

21

24/2019

Porzadkowanie Cmentarza
Polskiego w Krzemienhcu

Stowarzyszenie
Odra-Niemen

27 500,00 zt

Pozytywna

Negatywna
60,60

0,00 zt

22

4/2019

Inwentaryzacja polskiego

dziedzictwa kulturowego.

Pokucie i Bukowina
Fundacja Ari Ari

99 800,00 zt

Pozytywna

Negatywna
54,40

0,00 zt

23

10/2019

Kresy Nieutracone -
Dziedzictwo Kresow
Wschodnich poza granicami
Polski

Fundacja Pomocy i Wiezi
Polskiej "Kresy RP"

99 800,00 zt

Pozytywna

Negatywna
47,00

0,00 zt

24

34/2019

Kwerenda wspomagajaca
publikacje i londynskie
zbiory listow Szefa
Wyszkolenia
Cichociemnych ptk. Jézefa
Hartmana

Fundacja im. Cichociemnych
Spadochroniarzy Armii
Krajowej

10 230,00 zt

Pozytywna

Negatywna
44,40

0,00 zt

25

16/2019

Pamietajmy o mogitach
walczacych o
Niepodlegtosé: wolontariat
dla Pamieci

Fundacja Pamigci Historii i
Kultury Polskiej na Biatorusi

90 000,00 zt

Pozytywna

Negatywna
41,60

0,00 zt

26

26/2019

Stanistawow: wspéine
dziedzictwo Polakoéw i
Zydow.

Kolegium Europy Wschodniej
im. Jana
Nowaka-Jezioranskiego we
Wroctawiu

64 140,00 zt

Pozytywna

Negatywna
41,40

0,00 zt

27

31/2019

Mapowanie, inwentaryzacja
oraz dokumentacja polskich
cmentarzy ziemi Lwowskiej.
Faza | - péinoc.

Fundacja Dziedzictwa
Kulturowego

98 940,00 zt

Pozytywna

Negatywna
41,40

0,00 zt

28

6/2019

Harcerska Afryka 2019
Zwigzek Harcerstwa
Rzeczypospolitej

98 600,00 zt

Pozytywna

Negatywna
41,20

0,00 zt

29

19/2019

"Rozdroza przesztosci.
Inwentaryzacja dziedzictwa
kultury polskiej w
Huculszczyznie,Ukraina,
etap I

Stowarzyszenie
Spoteczno-Kulturalne
ETHNOS

46 800,00 zt

Pozytywna

Negatywna
41,00

0,00 zt

30

9/2019

Pamie¢ i wdziecznosé
polegtym na Kresach.

Stowarzyszenie Pamigci
Armii Krajowej

72 292,95 zt

Pozytywna

Negatywna
39,80

0,00 zt
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31

32/2019

Wolontariat dla dziedzictwa
Jaztowca na Ukrainie.
Porzadkowanie cmentarza
polskiego w Jaztowcu oraz
warsztaty kulturowe.

Fundacja Dziedzictwa
Kulturowego

35 960,00 zt

Pozytywna

Negatywna
39,60

0,00 zt

32

12/2019

Polskie slady na Batkanach
Stowarzyszenie

Reemigrantéw z Bosni, ich

Potomkéw oraz Przyjaciét

70 080,00 zt

Pozytywna

Negatywna
38,40

0,00 zt

33

15/2019

Oboéz wolontariacki w
Palma/Mallorca- renowacja
pomnika Fryderyka Chopina
Fundacja Ochrony
Wspédlnego Dziedzictwa
Kulturowego Terpa

17 700,00 zt

Pozytywna

Negatywna
33,40

0,00 zt

34

22/2019

Prezentacja polskiej kultury
na Festiwalu 'Mata Europa’
w Bosni

Stowarzyszenie
Reemigrantéw z Bosni, ich
Potomkow oraz Przyjaciot

59 400,00 zt

Pozytywna

Negatywna
23,40

0,00 zt

35

1/2019

Dziedzictwo kulturowe w
Tanzani

Stowarzyszenie Dziennikarzy
RP, Oddziat Matopolski w
Krakowie

82 500,00 zt

Pozytywna

Negatywna
18,00

0,00 zt

36

3/2019

Sladami polskiego
dziedzictwa kulturowego w
Hiszpanii

Stowarzyszenie Dziennikarzy
RP, Oddziat Matopolski w
Krakowie

83 000,00 zt

Pozytywna

Negatywna
13,40

0,00 zt

37

23/2019

Popularyzacja dziedzictwa
Zawiszy Czarnego z
Garbowa herbu Sulima w
serbskim Golubacu. |
Spotkanie rycerskie
Golubac - Garbéw 2019

Muzeum Okregowe w
Sandomierzu

38 500,00 zt

Negatywna

Przed oceng
0,00

0,00 zt

38

37/2019

"Bég, Honor, Ojczyzna" —
Polacy w Anglii i Walii
Konferencja Epispopatu
Polski - Duszpasterstwo
Emigracji Polskiej

98 532,26 zt

Negatywna

Przed oceng
0,00

0,00 zt

tacznie:

2119 084,5
7zt

609 078,98
zt

Data wygenerowania dokumentu: 27 maja 2019
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